

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscową Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe...  
Zamiejscową prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) przyjmują: We Lwowie...  
Ogłoszenia (inzeraty) przyjmują: Administracja „Nowej Reformy“...

NOWA  
REFORMA

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie runo.

Prenumerata wynosi:

Table with 5 columns: W miesiącu, z odnośnictwem do domu, w Polsce, z przesyłką pocztową, w innych państwach. Rows show annual, semi-annual, quarterly, and monthly rates.

Prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) przysyła się nadawca wprost do Administracji „Nowej Reformy“ w Krakowie.

Redakcja: ulica Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 1. 3. Telefon Redakcji 41. Administracji 231. Dla rozmów zamiejscowych 1572.

Nr rach. poczt. Kasy oszczędności 140.950.

Rękoписи nadawanych redakcji nie zwraca. S. Sokolowskiego, ulica Trzeciego Maja 1. 5 i w Biurze Pioniera, ulica Karola Ludwika 2.

Cena numeru 8 Mp.

Wszecniemy w Austrii

Kraków, 22 kwietnia.

W zeszłą niedzielę odbyła się w Wiedniu olbrzymia manifestacja na rzecz przyłączenia „wiazkowego“ państwa austriackiego do Niemiec...

Najciekawszym jednak punktem manifestacji było posłuchanie jej delegatów u kanclerza Związku...

A zważywszy, że manifestacja wiedeńska była tylko lokalnym odruchem agitacji wszechniemieckiej...

stri do Niemiec prezentują więc na zewnątrz medal, po którego jednej stronie widzicie de-...  
Zaiste Austrija dusi się dzisiaj w swoich granicach...

W ostatnich dwóch dziesięciu latach przed wojną światową wzmagala się rozpad wszechniemieckiej roboty w starej monarchii...

Za późno przekonują się Wszecniemy, że Austrija, jako państwo niemieckie, nie ma racji bytu...

Nie dopuszczono wówczas, gdy jeszcze był czas, do reorganizacji państwa na podstawie istotnego równouprawnienia narodów...

Skąpiec rozważał coś... Niedużo, bardzo jasno błękitne oczy jego spoczyły badawczo na siostrzonce...

mentu wiedeńskiego oparła się na powszechnem głosowaniu, był jużowaz czas, aby państwo zrekonstruować w duchu federalistycznym...

Monarchja Habsburgów objawiała tymczasem w swojej konstrukcji państwowej, w miarę tego, jak ludność słowiańska przychodziła do samodzielności...

Dzisiaj ci Niemcy, co żądają plebiscytu w sprawie swego wcielonia do Rzeszy, są u siebie w domu...

Stołbce, 22 kwietnia (Russpress). Nadeszła tu wiadomość, że bolszewicy koncentrują swe wojska w Briansku...

Na granicy polsko-rosyjskiej.

Koncentracja wojsk bolszewickich.

Mińsk, 22 kwietnia (KMAP). Bolszewicy obsadzają granicę Polski artylerią na odcinku Kopył-Uzla...

Projekt Brianda równoczesnej akcji wojskowej i gospodarczej przeciw Niemcom.

Briand i Lloyd George omawiają również kwestję podziału Górnego Śląska...  
Parę, 22 kwietnia (PAT). Ag. Havasa. Podczas spotkania się z Lloydem Georgetem, Briand przedłożył plan...

I oto w chwili, gdy śpieszą im do Rzeszy, ich własny kanclerz przypomina im, że w pierw-...  
I na samą myśl, że z całą pewnością, przynajmniej w Niemczech, węgrywac przerwaniu...

Na samoznane się więc Wszecniemy austrjackich, podnoszących jeszcze w Austrii głosy, obciążoną wielką za przeszłość odpowiedzialnością...

Moskwa, 22 kwietnia (PAT). Główny ukraiński komitet wykonywawcy ratyfikował pokój z Polską.

Bolszewicy formują armię litewską.

Baranowice, 22 kwietnia (Russpress). Z Mińska donoszą, że bolszewicy zorganizowali w Smoleńsku Litewską armię komunistyczną...

Ratyfikacja traktatu.

Moskwa, 22 kwietnia (PAT). Główny ukraiński komitet wykonywawcy ratyfikował pokój z Polską.

Komisja Lig narodów w Kownie.

Wilno, 22 kwietnia (Russpress). Z Kowna donoszą następujące wiadomości...

Politycy litewscy o stosunkach z Polską.

Z Kowna donoszą, że litewski minister spraw zagranicznych Purykioš wygłosił przed przemówienie, w którym wskazał na nieodzowną konieczność porozumienia z Polską...

KAZIMIERZ ZDZIECHOWSKI.  
ZBRODNIA

Adam wyszedł. Pelargonje, ustawione szeregiem w oknie...  
— Jakiś dzień przed domem wuj.

Skąpiec rozważał coś... Niedużo, bardzo jasno błękitne oczy jego spoczyły badawczo na siostrzonce...

nem spytała, choć nigdy prawie nie zadawała mezoży pytań...  
— Mam ważny interes.

odwrócić głowę i przyglądał się szybom zamkniętych magazynów, potem oswoił się i sam partacki spotkanym w twarze...

Groblński podał się biernie biegowi wypadków...  
— Wuj miewa pomysły... iscie machajel skie...





